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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Radomiu

INFORMACJA DODATKOWA

Adresat:

2\2]:%‘;220221 Informacja dodatkowa Wojewddzki lnspc.:kloral Weterynarii z/s w
Siedlcach
3 Numer identyfikacyjny REGON: sporzgdzona na dzief 31/12/2020 r.
000680992
L. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1
1.1 [Nazwa jednostki Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Radomiu

1.2 |Siedziba jednostki

Radom

1.3 |Adres jednostki

Warzywna 20 26-610 Radom

1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki

21.3 " Ochrona zdrowia zwierzat i dobrostanu zwierzat, oraz zdrowia
publicznego".

a

Okres sprawozdawczy

Roczny-2020

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

&) w

Oméwienie przyjetych zasad ( polityki) rachunkowosci

Na podstawie ustawy o rachunkowoéci z dnia 29.08.1994r Dz U Nr
152 poz.1223, oraz roaporzadzenia Ministra Rozwoju i Finansow z
dnia 13 wrzeénia 2017 r w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont
dla budzetu panstwa, budzetow jednostek terytorialnych, jednostek
budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych
jednostek budzetowych RP majgeych siedzibe poza granicami RP

Dz.U,poz.19111 z pdzn. zmianami.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

srodki trwale o wartodci nieprzekraczajacej 10 000 z} podlegaja jednorazowo umorzeniu w 100% w miesigcu
przyjecia do uzywania, przez spisanie w koszty.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
l |wyceniane wg cen nabycia |Na podstawie faktur.
5. Inne informacje
Kodl Informacja Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1 Szczegélowy zakres zmian wartosei grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegél Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczgtek roku
obrotowego
(2 (3) (5 (6) (7)
I |Wartosci 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 2 983 653,85 ~ 0,00 51610,00) 0,00 0,00 51610,00f v
1.1 Grunty 762 313,00] « 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
111 Grumy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wilasnosc¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie




wieczyste
innym
podmiotom

1.2 |Budynki,
lokale i
s obickty
Inzynierii
ladowej i
wodnej

1240 301,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

360 181,73

0,00

51610,00] . |

0,00

0,00

51610,00

1.4 |Srodki
transportu

383 494,98,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

237 362,56|

0,00

0,00

0,00

0,00

(3%}

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

-p. | Wyszczegol
nicnie

Aktualizacja

Rozchéd (np.

likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem

Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec rokun
obrotowego (2+7-

12)

(8)

(&)

(10)

(11)

(12)

(13)

I [Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

9 150,00

1 [Srodki trwate

0,00

5554430 v

0,00

0,00

55 544,30

2979 719,55] "

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

762 313,004

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
Jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 [Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1240301,58

1.3 |Urzgdzenia
techniczne i

maszyny

0,00

8910,37

0,00

8910,37

402 881,36 ¥

1.4 |Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

383 494,98

1.5 [Inne $rodki
trwate

46 633,93

0,00

46 633,93

190 728,63

2 |Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1.1 Szezegolowy zakres zmian wartogci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)
i Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto§¢ netto
Lp. | Wyszezegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia poczgtek roku roku
na poczatek na Koniec obrotowego (2- obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21)
I [Wartosci 9 150,004/ 0,00 0,00 0.00 0,00 9150,00] ¢ 0,00(v 0,00
niematerialne i
prawne
1 |Srodki trwate 1 630 200,85 ° 0,00 58 794,00 0,00 55544.30) 1633 450,55 1353 453,00}/ 1 346 269,00 ~
1.1 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 313,00] ./ 762 313,00]./
[.1.1 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnogé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
L przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki, 706 623,58 0,00 35 167,00 0.00 0,00 741 790,58 |/ 533 678,00 498 511,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 302 719,73 v 0,00 23 627,00 0,00 891037 317 436,36 V/ 57 462,00 85 445,00| v
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 383 494,98 v 0,00 0,00 0,00 0,00 383 494,98( ~/ 0,00 0,00
transportu
1.5 |Tnne érodki 237 362.56 0,00 0,00 0,00 46 633,93 190 728,63 | 0,00 0,00
trwate
2. Aktualna wartosé rynkowa srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa |Wartosé netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniee roku
obrotowego)
1.1 (Grunty 0,00 0,00
L.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dhugoterminowe aktywa
T




Lp. [Dlugoterminowe

aktywa

Kwota dokonanych w trakeie
roku obrotowego odpisdw
aktualizujgcych wartos§é
dlugoterminowych aktywow

Dodatkowe informacje

uzytkowanych wieczyscie

trwalych
. I |niefinansowe 0,00
2 [finansowe 0,00
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
I [Wartosé gruntow 0,00

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienic| Wartosé nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
Jjednostke srodkiow trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
iinnych uméw, w tym z tytulu
umdéw leasingu
1 (Grunty 0,00
2 |Budynki, lokale i 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00
5 |Inne $rodki trwale 0,00
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$é Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréow posiadanych
warto$ciowych papieréow
wartosciowych
I |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

+.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartosé naleznosci,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrot
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
owego, z uwzglednieniem naleznogei finansowych jednostek samorzadu

Lp. Naleznos$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
I [Naleznosci krétkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Naleznosci diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedtug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
2 [Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Lgczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:




L.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej | roku do 3 lat 0,00
) powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0.00
Faczna kwota: 0,00

operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub Zwrotny

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1|z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Eaczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i por¢czen, takze wekslowych,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charaktern zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane
A roszczenia

wierzycieli

0,00

2 |Udzielone gwarancje
i poreczenia

0,00

Inne

0,00

4 |Lgczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe

13.2|Czynne RMK - Inne

0,00

13.3 [Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a

0.00




zobowigzaniem zaplaty za
nie)

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw -
roOwnowartosé
otrzymanych lub naleznych
dochodow budzetowych
dotyczacych przyszlych lat
obrotowych, w tym z tytutu
uméw dhugoterminowych

0.00

13;

(=}

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez Jjednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
Jjednostke gwarancji
1 poreczen
nicwykazanych w

bilansie

0,00

- Kwota wyplaconych srodkow pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze

Wyszczegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

40 291,20|Odprawa emerytalna dla pracownika przechodzacego na emeryture.

Nagrody
Jjubileuszowe

13 430,40 nagroda jubileuszowa dla | pracownika.

Inne

29 116,00 |Dofinansowanie wypoczynku pracownikéw i ich dzieci, talony $wigteczne , paczki dla dzieci
pracownikow itp sfinansowane z FSS | oraz wydatki z paragrafu 3020 na ekwiwalent za pranie
odziezy ochronnej i roboczej.

Kwota razem

82 837,60

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

-~

2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujgcych wartosé zapaséw

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0.00
3 [Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0.00
5 [Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie,
trwalych w budowie w roku obrotowym

W tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia Srodkéw

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub Ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszcezegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
I |Przychody - o 0.00
nadzwyczajnej wartosci




2 |Przychody - kiére 0.00
wystgpily incydentalnie
*3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej 0.00
wartosci
.3 |Koszty - ktore wystapity 0,00
incydentalnie

2.4, Naleznoéci z tytulu podatkéw realizowan
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonani

ych przez organy podatkowe podle
a planu dochodéw budzetowych

gle ministrowi wlasciwemu do spraw finansow publicznych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota

2.4 [Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiaéciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

1.5. Inne Informacje

Lp. Wyszezegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje

0.00

3. Inne Informacje nie wymienione
wynik finansowy jednostki

powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyngé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Lp.

Inne Informacje

Opis

s

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

GLOWNY KSIEGOwY
Powiatowego Inspeltoraty Weterynarii

L7 :
Maria ﬂ%:alczyk 10. ©D, 202/

L/




